
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělení- nákupu SZM Motol

V Úva].u 84
150 18 Praha 5 - Moťol

Objednávka ěísJ.o : 2904605

L/Wúů tt{srr

278324
04 .06.2018

ID:
Datum :

rčo: ooo64-203
DIč: CLOOO642O3 Dodava|el: Te]-:

' Fax:
HSC INDUSTRY s.r.o.
Gogolova 275/24

, 4004 TRMTCE

Vyřizuje:

TeJ.efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Etit Moto]-
Komuáikaění uze1 ,2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L52/oL Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku UK 1.LF a F}iI Moto1

Název Poěet
1 Vrtáěek

álKs
3Ks

7o2t-223
2 Vrtáěek

álKs
3Ks

702t-23t
3 Vrtáěek

á l'Ks
5Ks

7o2L_232

4 Vrtáěek
álKs 1o2t_233

5Ks

5 Vrtáěek
á 1 Ks 7o2t-230

3Ks

Ce]-kem bez daně:
Ce]-kem s daní-:

50 373,35
51 929,35

( (INT278324) |

Dodávaný materiá]_ musí být v souladu se zákony 22/7997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ_ňovat všechny náJ-ežiťostí dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožílrr.. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodací.m listě i faktuře uvádějťe vždy ěísJ-o naŠí objedrrávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzabo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ce]-á balení-.
Žaaáme obratem o zaslání akceptace (poťvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujlue aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]_adu s § 6 odst.l



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm]-uv.
Není_-J.i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyří-zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2Ot2 Sb.)


